(天草ジオパーク出前授業関係様式)

様式１

天草ジオパーク出前授業 申請書

平成  年   月   日

天草ジオパーク推進協議会

会長 中村 五木 様

〒

住 所

学校名

校長名

天草ジオパーク出前授業について、次のとおり申請します。

実施

希望

内容

対象者・人数
年生 クラス 児童生徒  人

（教職員  人・その他  人）

日時
平成  年  月  日

  時   分 ～   時  分

なぜ本事業に応募しましたか

(例えば「○○の授業で活用するため」など、

ご記入ください）

これまでにジオパークについて学

習の機会はありましたか
ある ・ ない

担当者

連絡先

所 属

職・氏名

電話または

メールアドレス

その他連絡事項

※この申請書を、郵送・メールまたは FAX で提出してください。

※「天草ジオパーク見学支援事業」の事前学習については、この申請書の提出は不要で

す。